
Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
1

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Piątek

2023-03-03

Czwartek

2023-03-02

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

Godzina

ZL ZP

2023-02-27

Wtorek

2023-02-28

Środa

2023-03-01

ZPZL ZP ZL ZP ZL

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, Międzynarodowy rynek 

usług logistycznych

konwersatoria

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s.48

ZL ZP

Prawne aspekty biznesu w 

logistyce

konwersatoria

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie marketingowe

konwersatoria

dr inż. I. Osmólska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

wykład

dr W. Kunz

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

konwersatoria

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
2

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

ćwiczenia

mgr C. Klimas

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

konwersatoria

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

2023-03-06

Wtorek Środa

Godzina

ZL ZP ZL ZP

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

wykład

dr W. Kunz

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie rozwojem 

przedsiębiorstw

konwersatoria

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie rozwojem 

przedsiębiorstw

ćwiczenia

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Czwartek Piątek

2023-03-07 2023-03-08 2023-03-09 2023-03-10

ZL ZP ZL ZPZL ZP



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
3

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Metodologia badań społecznych

konwersatoria

dr hab. J. Rogozińska-Mitrut, prf AP

ul. Kozietulskiego 6, s.51

Seminarium magisterskie

dr hab. J. Rogozińska-

Mitrut, prf AP

ul. Kozietulskiego 6, s.51

Zarządzanie marketingowe

konwersatoria

dr inż. I. Osmólska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

wykład

dr W. Kunz

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

ćwiczenia

mgr C. Klimas

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

konwersatoria

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Prawne aspekty biznesu w 

logistyce

konwersatoria

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Międzynarodowy rynek 

usług logistycznych

konwersatoria

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s.48

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

2023-03-13

Wtorek Środa

Godzina

ZL ZP ZL ZP ZL ZL ZP

Czwartek Piątek

2023-03-14 2023-03-15 2023-03-16 2023-03-17

Zarządzanie rozwojem 

przedsiębiorstw

konwersatoria

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie rozwojem 

przedsiębiorstw

ćwiczenia

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s.48

ZP ZL ZP



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
4

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

2023-03-20

Wtorek Środa

Godzina

ZL ZP ZL ZP ZL ZP

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Czwartek Piątek

2023-03-21 2023-03-22 2023-03-23 2023-03-24

ZL ZP ZL ZP

Zarządzanie rozwojem 

przedsiębiorstw

konwersatoria

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s.47

Zarządzanie rozwojem 

przedsiębiorstw

ćwiczenia

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s.47

Zarządzanie strategiczne

konwersatoria

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie strategiczne

ćwiczenia

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie strategiczne

ćwiczenia

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.47

Zarządzanie strategiczne

konwersatoria

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.47

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

ćwiczenia

mgr C. Klimas

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

konwersatoria

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

wykład

dr W. Kunz

ul. Kozietulskiego 6, s.47



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
5

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

ćwiczenia

mgr C. Klimas

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

konwersatoria

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Prawne aspekty biznesu w 

logistyce

konwersatoria

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s.46

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

2023-03-27

Wtorek Środa

Godzina

ZL ZP ZL

Czwartek Piątek

2023-03-28 2023-03-29 2023-03-30 2023-03-31

ZP

Seminarium magisterskie

dr hab. J. Rogozińska-

Mitrut, prf AP

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Metodologia badań społecznych

konwersatoria

dr hab. J. Rogozińska-Mitrut, prf AP

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie marketingowe

konwersatoria

dr inż. I. Osmólska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

wykład

dr W. Kunz

ul. Kozietulskiego 6, s.46

ZL ZP ZL ZP ZLZP

Zarządzanie rozwojem 

przedsiębiorstw

ćwiczenia

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie rozwojem 

przedsiębiorstw

konwersatoria

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s.48



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
6

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

2023-04-03Godzina

ZL ZP

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

2023-04-04 2023-04-05 2023-04-06 2023-04-07

Zarządzanie rozwojem 

przedsiębiorstw

konwersatoria

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie rozwojem 

przedsiębiorstw

ćwiczenia

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s.48

ZP ZL ZP

P
R

Z
E

R
W

A
 Ś

W
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T
E

C
Z

N
A

P
R

Z
E

R
W

A
 Ś

W
IĄ

T
E

C
Z

N
A

ZL

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

ZL ZP ZL ZP

Zarządzanie marketingowe

konwersatoria

dr inż. I. Osmólska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

konwersatoria

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
7

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

Godzina

ZL ZP

Czwartek Piątek

2023-04-10 2023-04-11 2023-04-12 2023-04-13 2023-04-14

Wtorek Środa

ZP ZL ZP

P
R

Z
E

R
W

A
 Ś

W
IĄ

T
E

C
Z

N
A

P
R

Z
E
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W

A
 Ś
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E
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Z

N
A

P
R

Z
E

R
W

A
 Ś

W
IĄ

T
E

C
Z

N
A

Międzynarodowy rynek 

usług logistycznych

konwersatoria

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s.51

ZL ZP ZL ZP ZL

Seminarium magisterskie

dr hab. J. Rogozińska-

Mitrut, prf AP

ul. Kozietulskiego 6, s.49

Metodologia badań społecznych

konwersatoria

dr hab. J. Rogozińska-Mitrut, prf AP

ul. Kozietulskiego 6, s.49



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
8

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zarządzanie marketingowe

konwersatoria

dr inż. I. Osmólska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

ćwiczenia

mgr C. Klimas

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

2023-04-17

Wtorek Środa

Godzina

ZL ZP ZL ZP ZL ZP

Czwartek Piątek

2023-04-18 2023-04-19 2023-04-20 2023-04-21

ZL ZP ZL ZP

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. 

P. Niedzielski

ul. Kozietulskiego 6, s.51

Zarządzanie strategiczne

konwersatoria

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie strategiczne

ćwiczenia

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie strategiczne

konwersatoria

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie strategiczne

ćwiczenia

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.48



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
9

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

2023-04-24

Wtorek Środa

Godzina

ZL ZP ZL ZP ZL

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

ZP

Czwartek Piątek

2023-04-25 2023-04-26 2023-04-27 2023-04-28

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. 

P. Niedzielski

ul. Kozietulskiego 6, s.50

ZP ZL ZP ZL

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

wykład

dr W. Kunz

ul. Kozietulskiego 6, s.46

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

ćwiczenia

mgr C. Klimas

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

konwersatoria

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Prawne aspekty biznesu 

w logistyce

konwersatoria

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s.46



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
10

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

Godzina

ZL ZP

Czwartek Piątek

2023-05-01 2023-05-02 2023-05-03 2023-05-04 2023-05-05

Wtorek Środa

ZP ZL ZP

Ś
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A

JA

ZL ZP ZL ZP ZL

Seminarium magisterskie

dr hab. J. Rogozińska-

Mitrut, prf AP

ul. Kozietulskiego 6, s.49

Metodologia badań społecznych

konwersatoria

dr hab. J. Rogozińska-Mitrut, prf AP

ul. Kozietulskiego 6, s.49



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
11

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

2023-05-08

Wtorek Środa

Godzina

ZL ZP ZL ZP ZL

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Czwartek Piątek

2023-05-09 2023-05-10 2023-05-11 2023-05-12

Zarządzanie strategiczne

konwersatoria

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.47

Zarządzanie strategiczne

ćwiczenia

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.47

Zarządzanie strategiczne

konwersatoria

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie strategiczne

ćwiczenia

dr hab. P. Walentynowicz, prof. AP

ul. Kozietulskiego 6, s.48

ZP ZL ZP ZL ZP

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

Międzynarodowy rynek 

usług logistycznych

konwersatoria

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

ćwiczenia

mgr C. Klimas

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
12

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

ćwiczenia

mgr C. Klimas

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

Godzina

ZL ZP

2023-05-15

Wtorek Środa

ZL ZP

2023-05-17

ZL ZP

2023-05-16

Piątek

2023-05-19

ZL ZP ZL ZP

2023-05-18

Czwartek

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

Seminarium magisterskie

dr hab. J. Rogozińska-

Mitrut, prf AP

ul. Kozietulskiego 6, s.49

Metodologia badań społecznych

konwersatoria

dr hab. J. Rogozińska-Mitrut, prf AP

ul. Kozietulskiego 6, s.49

Zarządzanie marketingowe

ćwiczenia

dr inż. I. Osmólska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

wykład

dr W. Kunz

ul. Kozietulskiego 6, s.47

Prawne aspekty biznesu 

w logistyce

konwersatoria

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s.47



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
13

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

ćwiczenia

mgr C. Klimas

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

Godzina

ZL ZP

2023-05-22

Wtorek Środa

ZL ZP

2023-05-24

ZL ZP

2023-05-23

Piątek

2023-05-26

ZL ZP

2023-05-25

Czwartek

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

Zarządzanie marketingowe

ćwiczenia

dr inż. I. Osmólska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

wykład

dr W. Kunz

ul. Kozietulskiego 6, s.48

ZL ZP

Prawne aspekty biznesu 

w logistyce

konwersatoria

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s.48



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
14

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

ćwiczenia

mgr C. Klimas

ul. Kozietulskiego 6, s.48

2023-05-29

Wtorek Środa

Godzina

ZL ZP ZL ZP ZL ZP

2023-05-30 2023-05-31

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Czwartek Piątek

2023-06-01 2023-06-02

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

ZL ZP ZL ZP



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
15

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

ZP ZL ZP

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

2023-06-05Godzina

ZL ZP

Zarządzanie marketingowe

ćwiczenia

dr inż. I. Osmólska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

ZL ZP

B
O

Ż
E

 C
IA

ŁO

Wtorek Środa Czwartek Piątek

2023-06-06 2023-06-07 2023-06-08 2023-06-09

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

ZL ZP ZL



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
16

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

2023-06-12

Wtorek Środa

Godzina

ZL ZP ZL ZP ZL

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

ZP

Czwartek Piątek

2023-06-13 2023-06-14 2023-06-15 2023-06-16

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. 

P. Niedzielski

ul. Kozietulskiego 6, s.48

ZP ZL ZP ZL

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 

Międzynarodowy rynek 

usług logistycznych

konwersatoria

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s.47

Zarządzanie marketingowe

ćwiczenia

dr inż. I. Osmólska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw

wykład

dr W. Kunz

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

ćwiczenia

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Prawne aspekty biznesu 

w logistyce

konwersatoria

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s.47



Zarządzanie Rok akademicki 2022/2023

Stacjonarne

I SDS Semestr letni
17

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zarządzanie marketingowe

ćwiczenia

dr inż. I. Osmólska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Zarządzanie zasobami ludzkimi

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s.48

1h - konwersatoria

1h - ćwiczenia

ZL ZP ZL ZP

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

Godzina

ZL ZP

Seminarium magisterskie

prof. dr hab. 

P. Niedzielski

ul. Kozietulskiego 6, s.48

Wtorek Środa Czwartek Piątek

ZL ZP ZL ZP

2023-06-20 2023-06-21 2023-06-22 2023-06-23

B
R

A
K

 Z
A

JĘ
Ć

2023-06-19

15.30 - 17.00

 Język angielski

 mgr W. Sypiański -ul. Arciszewskiego 22 a, s. 36

 Język rosyjski

dr P. Gancarz - ul. Słowiańska, s. 110 Instytutu 

Neofilologii, 


